

No. EXPEDIENTE

DIGEV-DAF-CM-2020-0156

Fecha de emisión: 7/8/2020

Dirección General de Escuelas Vocacionales de las FFAA

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: DIGEV-2020-00236

Descripción: ADQUISICIÓN DE ELECTRODOMÉSTICOS

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Kart Group, SRL

RNC: 131391567

Nombre Comercial: Kart Group, SRL

Domicilio Comercial: Correa y Cidron, Edif. Ciudadela II, 407, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-636-1172

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago: Transferencia

Plazo de pago con recepción conforme: 30 días

Monto Total: 349,315.40


Moneda: DOP



Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


OLIVE ROSETTE MILLER
Firma
Capitana de Fragata, ARD.
Enc. Dpto. de compra, DIGEV.

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	52161505	BEBEDEROS Comentarios proveedor: Blanco America, LM-06	3.00	UD	8,110.00	24,330.00		4,379.40	0.00	28,709.40
2	52161505	ABANICOS Comentarios proveedor: de Techo Universal	20.00	UD	5,995.00	119,900.00		21,582.00	0.00	141,482.00
3	52161505	FREEZER Comentarios proveedor: Midea 7 pies Blanco	2.00	UD	21,500.00	43,000.00		7,740.00	0.00	50,740.00
4	52161505	NEVERA Comentarios proveedor: Mabe 12" Gris	1.00	UD	31,000.00	31,000.00		5,580.00	0.00	36,580.00
5	52161505	AIRE ACONDICIONAD O Comentarios proveedor: 12,000 BTU tipo Split de alta eficiencia	2.00	UD	38,900.00	77,800.00		14,004.00	0.00	91,804.00



Subtotal RD\$	296,030.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	53,285.40
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	349,315.40

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
4	NEVERA	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	11/8/2020 10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

OLIVER J. BARNETT MILLER
Firma
Capitan de Fragata, ARD.
Enc. Dpto. de compra, DIGEV.

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	LAVA PELO CON SU SILLON	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	13/8/2020 4:00:00 p.m.
2	ESTACION DE SECADO CON SILLON	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	13/8/2020 4:00:00 p.m.
3	SECADOR DE PELO COMPLETO	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	13/8/2020 4:00:00 p.m.



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

OLIVERO J. BASSET MILLER
Firma
Capitan de Fragata, ARD.
Enc. Dpto. de compra, DIGEV.

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido